关于开展夺宝奇兵5月总结会的通知
各门店：

     汤臣倍健夺宝奇兵知识竞赛正在如火如荼地进行中，为了总结学习成果，同时更好地促进大家积极学习，特此召开5月总结会，现将本次总结会相关事宜通知如下：

 总结会日期：2019年6月21日
 总结会时间：9:00——9:25    签到

9:30——12:00   总结会
 总结会地址：公司会议室

 参会人员：详见附表

参会要求：

     请参会人员统一着蓝色藿香T恤，戴头花，化淡妆，自带笔记本、签字笔。

  四川太极大药房连锁有限公司

                                    综合管理部人事培训科

                                      2019年6月14日